PORTARIA nº 31/2018

PRORROGAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DO

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 01/2017

REALIZADO PELA EMPRESA INAZ DO PARÀ

DESTINADO A CONTRATAÇÃO DE

EMPREGADOS PÚBLICOS PARA A FUNGOTA

ARARAQUARA.

A Fungota - Fundação Municipal Irene Siqueira Alves – Vovó Mocinha, por

sua Diretora Executiva Lúcia Regina Ortiz Lima, no uso de suas atribuições legais e Estatuto,

Plano Básico de Organização-PBO e Regulamento Geral de Processo de Seleção, pelo

presente.

CONSIDERANDO a necessidade da realização de entrevista com os candidatos
negros para constatação do fenótipo;

  RESOLVE.
Art. 1º - Procede a prorrogação da homologação do Processo Seletivo 01/2017

realizado pela INAZ DO PARÀ para vagas de empregos públicos para a Fungota-

Araraquara, da data do dia 29 março para o dia 06 de abril de 2018. Ainda todas

as divulgações deste Processo Seletivo ocorrerão no site da Fundação e no site

da INAZ DO PARÀ, e publicadas no jornal oficial do município, as quais devem ser

acompanhadas pelos candidatos;

Art. 2º A presente Portaria produz seus efeitos a partir da data de sua

assinatura.

Cumpra-se e publique.

Araraquara, 28 de março de 2018.

Lucia Regina Ortiz Lima

Diretora Executiva

Fungota – Araraquara